SCHAKO®

10. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 9. - 11.5.2025

sC Schajfhau\’se,n\

Wettkampf 43
11.05.2025 - 9:40

Damen, 200m Riicken

allg. Kategorie
Rangliste

Punkte: AQUA 2025

Rang Name

Jahrgang 2014 und junger

[
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FITZI, Lea

BAKIS, Cemre

KONIG, Angela
IMSCHWEILER, Hanna
DEL BELLO, Joana
BAUMGARTNER, Neah
GOTTE, Elina

JAY, Mathilde

BELLIA, Elisa

GOTTI, Larina Carla
MULLER, Jessica

Jahrgange 2012 - 2013
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KADAR, Csenge
SCHMID, Nea
LOELIGER, Sonja
OLLIGES, Edda
SCHMIED, Tamara
BERRICHI, Yousra
HIRSBRUNNER, Saga
SCHENKER, Jael
RASCHLE, Yamina
BRECHBUHLER, Léa
HOFFMANN, Nina
TAN, Melissa
FUHRER, Leia
FARKAS, Emma Sara
JANNER, Leonie
MILJANOVIC, Josephina
KLAK, Eline
BARRON, Keira
MEILI, Seraina
STYNER, Anna
BELLIA, Selina

Jahrgange 2010 - 2011

MOSLE, Jana
WHEELER, Ruby
MELICHAREK, Luisa
LEUPI, Lisa
ECOFFEY, Anine
SCHNELLMANN, Aline
SUNIER, Ayleen
LEUPIN, Anna-Maxie
GULEC, Aylin

MAC REEVY, Orla

DE SALLES LEOPO., L.
JOLIDON, Lya
WARTMANN, Emily
NEF, Salome
MELOTTE, Yasmina
BOILLOD, Anouk
WICHTERMANN, Noemi

Jo.
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14
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14
14
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10
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Zeit Club

2:56.64 SCFG
2:57.26 SVSW
3:01.05 BUEL
3:14.90 SCSH
3:19.25 SVSW
3:20.08 SVSW
3:21.44 SVSW
3:23.59 SVB

3:26.21 BREM
3:26.74 SVB

3:38.67 SVB

2:36.51 TVSE
2:53.50 SCFG
2:53.51 SCU
2:53.61 SCU
2:54.21 SCSH
2:54.77 BIEL
2:59.97 BIEL
3:00.14 SVSW
3:01.26 SCU
3:01.79 BIEL
3:02.94 4779
3:06.14 BREM
3:07.20 BIEL
3:08.64 SVB
3:10.66 BAAR
3:11.51 SCFG
3:14.34 SCFG
3:14.58 SVB
3:22.68 SCFG
3:25.24 SVB
3:39.62 BREM

2:37.07 SVSW
2:38.88 BAAR
2:41.00 SVB
2:41.60 BIEL
2:44.36 LIES
2:44.47 SVSW
2:45.58 SCU
2:46.90 LIES
2:47.10 HER
2:55.01 SVB
2:56.74 4779
2:56.93 CND
3:04.45 WSCK
3:05.87 SCFG
3:06.04 BIEL
3:06.25 SCU
3:18.31 BIEL

Pkt.

338
335
314
252
236
233
228
221
212
211
178

487
357
357
356
353
349
320
319
313
310
304
289
284
278
269
265
254
253
224
215
176

481
465
447
442
420
419
411
401
400
348
338
337
297
290
289
289
239

100m

1:27.76
1:28.19
1:29.35
1:37.04
1:38.09
1:39.47
1:38.74
1:41.62
1:41.13
1:41.56
1:46.62

1:18.36
1:25.07
1:27.24
1:25.59
1:24.65
1:24.76
1:28.00
1:29.99
1:28.99
1:28.24
1:28.98
1:29.57
1:30.88
1:32.58
1:35.23
1:32.47
1:34.57
1:34.26
1:40.81
1:41.03
1:49.48

1:15.95
1:17.84
1:18.40
1:18.88
1:20.02
1:20.08
1:20.32
1:20.86
1:21.91
1:24.34
1:26.86
1:21.24
1:31.55
1:30.12
1:27.80
1:32.41
1:38.59

200m

1:28.88
1:29.07
1:31.70
1:37.86
1:41.16
1:40.61
1:42.70
1:41.97
1:45.08
1:45.18
1:52.05

1:18.15
1:28.43
1:26.27
1:28.02
1:29.56
1:30.01
1:31.97
1:30.15
1:32.27
1:33.55
1:33.96
1:36.57
1:36.32
1:36.06
1:35.43
1:39.04
1:39.77
1:40.32
1:41.87
1:44.21
1:50.14

1:21.12
1:21.04
1:22.60
1:22.72
1:24.34
1:24.39
1:25.26
1:26.04
1:25.19
1:30.67
1:29.88
1:35.69
1:32.90
1:35.75
1:38.24
1:33.84
1:39.72

Splash Meet Manager, 11.81803
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10. Internationales Rheinfallmeeting

SC Schaffhausen
SCHAKO% Schaffhausen, 9. - 11.5.2025 T
Wettkampf 43, Madchen, 200m Rucken, Jahrgdnge 2010 - 2011
Rang Name Jg. Zeit Club Pkt. 100m 200m
disq. KRULL, Klara 10 2:41.56 HER 1:19.97 1:21.59
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)
disqg. SPORRI, Zoe 11 3:05.44 SCU 1:29.65 1:35.79
404 - Nicht in Ruckenlage angeschlagen (Ziel)
Jahrgéange 2008 - 2009
1. TUCCI, Lavinia 08 2:38.87 BUEL 465 1:18.07 1:20.80
2. BILLETER, Leonie 09 2:46.06 SVSW 407 1:20.50 1:25.56
3. JOLIAT, Lise 09 2:50.84 SVB 374 1:21.87 1:28.97
Jahrgang 2007 und &lter
1. PETERSDORF, M. 07 2:35.11 SVSW 500 1:16.54 1:18.57
2. MULLER, Sara 07 2:40.87 BAAR 448 1:17.41 1:23.46
3. BATTIG, Juliana 07 2:52.27 SCF 365 1:23.25 1:29.02

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Schwimmclub Schaffhausen
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